
7综合·广告2017年11月10日 星期五
电子邮箱：bzrbxxxw@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨州京港商贸有限公司税务
登 记 证 副 本 丢 失 ，税 号 ：
371602494223799，声明作废。

滨州京港商贸有限公司组织
机 构 代 码 证 副 本 丢 失 ，代 码 ：

49422379-9，声明作废。
陈峰因住宅专项维修资金专

用票据不慎丢失，金额：伍仟壹佰
伍拾贰元，声明作废。

李爱芝个体工商户营业执照
正 、副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371621600094135，声明作废。

滨州同德商贸有限公司丢失

山东增值税专用发票（抵扣联、发
票 联 ）各 1 张 ，发 票 代 码 ：
3700171130， 发 票 号 码 ：
00931956，特此声明。

桑 国 惠 房 产 证 丢 失 ，证 号 ：
2012100427，声明作废。

韩玉芬房屋他项权证丢失，证
号：2013030520，声明作废。

张萍医师资格证丢失，编号：
199837141372321560912002，声 明
作废。

滨州市帝鑫源信息咨询有限
公司丢失山东增值税专用发票（抵
扣联、发票联）各 1 张，发票代码：
3700171130， 发 票 号 码 ：
00833844，特此声明。

魏籽宜因住宅专项维修资金
专用票据不慎丢失，金额：壹万柒
仟壹佰贰拾叁元，声明作废。

卜庆卫丢失滨州华天房地产
开发有限公司开具的山东省地方
税务局通用机打发票（滨州市）（发
票 联 ） 1 张 ，发 票 代 码 ：
237161201154， 发 票 号 码 ：

00060464，声明作废。
惠民县桑落墅镇鑫利汽车配

件门市部营业执照副本丢失，注册
号：371621600143455，声明作废。

山东省滨州市邹平县韩店镇
肖镇村夏海燕鲁 16/96893 拖拉机
行驶证丢失，声明作废。

惠民县国土资源局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
惠国土资告字【2017】13号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经惠民县人民政府批准，惠民县国土资源局决定以网上
挂牌方式出让6宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

地块
编号

2017-M042

2017-M043

2017-M044

2017-M046

2017-M047

2017-M048

土地
位置

魏集镇魏集村

魏集镇魏集村

魏集镇魏集村

大济路以西、石
庙村村庄西南

大济路以西、石
庙村村庄西南

大济路以北、工
业路以西

出让
面积

（M2）

10759

25183

53011

18931

14402

5808

土地
用途

商业

商业

商业

商业

商业

商业

出让
年限
（年）

40

40

40

40

40

40

规划设计主要指标

容积率

≥1.2 ≤1.3

≥1.2 ≤1.3

≥1.2 ≤1.3

≥1.2 ≤1.5

≥1.2 ≤1.5

≥1.2 ≤2.0

建筑密度
（%）

≤45

≤45

≤45

≤45

≤45

≤45

绿地率
（%）

≥20

≥20

≥20

≥20

≥20

≥20

增价
幅度
(万元)

5

10

10

5

5

5

起始价
（万元）

581

1360

2863

968

737

669

竞买
保证金
（万元）

581

1360

2863

968

737

669

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录惠民县公共资源交易中心网站（http://www.hmggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权网

上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申

请人须携带相关有效证件，到惠民县公共资源交易中心
311办公室或滨州市公共资源交易中心三楼信息录入窗
口申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申请
并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统
使用）。

竞买申请人须在2017年12月12日17时00分前登录
网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证
金。

竞买保证金到账的截止时间为：2017年12月12日17
时00分00秒。

五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌开始时间为：2017

年12月1日09时至2017年12月14日17时（节假日除外）。
六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者

得的原则确定竞得入选人。按照城市规划设计要求，
2017-M042号、2017-M043号、2017-M044三宗土地实行
统一开发，须由竞买者同时竞买、同时竞得，单独竞得一宗
土地的无效。惠民县公共资源交易中心只对网上挂牌的
竞得入选人进行资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
惠民县国土资源局
联系电话：0543—5327005
惠民县公共资源交易中心
咨询电话：0543—2130173
数字证书办理电话：0543—2130173、0543-3165927

2017年11月10日

滨州日报/滨州网阳信讯（通讯员 孟垂浩 报道）近日，
阳信县审计局在对某县直部门党政领导干部离任审计中，
查出该单位私存私放财政资金129.07万元，资金支出主要

用于发放职工补助、招待费等不合规费用支出，截至审计
日以上资金已全部列支。审计部门及时将案件线索移交
县纪检监察部门，目前这一案件已立案处理。

阳信审计查出某部门私存私放财政资金问题

滨州日报/滨州网阳信讯（通讯员 谢正梅 报道）近
日，阳信县审计局开展“爱岗敬业 提升素质”专题活动，
着力解决审计规范化程度不高、担当不够、作风不实等
问题。通过活动促使全体人员进一步明确了岗位职

责，强化了责任意识，要坚持以习近平新时代中国特色
社会主义思想为指导，提升理论水平和实践能力，充分
发挥审计反腐利剑作用和监督保障功能。

阳信审计开展“爱岗敬业 提升素质”活动

滨州日报/滨州网阳信讯（通讯员 赵芳 报道）今年
以来，阳信县审计局采取四项措施，不断提升干部综合
素质和工作能力。注重学习。引导干部职工认真学习
审计法律法规和业务知识。注重教育。通过参加培训

交流等方式，培养务实工作作风。注重实践。努力把学
习成果转化为促进工作的措施。注重作风。严格执行
各项规章制度，狠抓规章制度执行和落实。

阳信审计“四个注重”提升干部整体素质

滨州日报/滨州网阳信讯（通讯员 王炳辉 报道）为
推进“两学一做”学习教育常态化制度化，阳信县审计局
创新“自选动作”，进一步提升党建工作水平。党建带团
建促群建，培育后备力量，实现党建工作向团组织延

伸。充分利用党建资源加强红色教育，树立制度红线，
建立廉政底线。开辟廉政宣传阵地，营造廉政氛围。启
动党员学法模式，提升法治意识，保障各项工作依法开
展。

阳信审计创新“自选动作”提升党建水平


