

阳信审计查出某部门私存私放财政资金问题

滨州日报/滨州网阳信讯(通讯员 孟垂浩 报道)近日, 阳信县审计局在对某县直部门党政领导干部离任审计中, 杳出该单位私存私放财政资金129.07万元,资金支出主要

用于发放职工补助、招待费等不合规费用支出,截至审计 日以上资金已全部列支。审计部门及时将案件线索移交 县纪检监察部门,目前这一案件已立案处理。

阳信审计开展"爱岗敬业 提升素质"活动

日,阳信县审计局开展"爱岗敬业提升素质"专题活动, 着力解决审计规范化程度不高、担当不够、作风不实等 问题。通过活动促使全体人员进一步明确了岗位职

责,强化了责任意识,要坚持以习近平新时代中国特色 社会主义思想为指导,提升理论水平和实践能力,充分 发挥审计反腐利剑作用和监督保障功能。

阳信审计"四个注重"提升干部整体素质

滨州日报/滨州网阳信讯(通讯员 赵芳 报道)今年 以来,阳信县审计局采取四项措施,不断提升干部综合 素质和工作能力。注重学习。引导干部职工认真学习 审计法律法规和业务知识。注重教育。通过参加培训

交流等方式,培养务实工作作风。注重实践。努力把学 习成果转化为促进工作的措施。注重作风。严格执行 各项规章制度,狠抓规章制度执行和落实。

阳信审计创新"自选动作"提升党建水平

滨州日报/滨州网阳信讯(通讯员 王炳辉 报道)为 推进"两学一做"学习教育常态化制度化,阳信县审计局 创新"自选动作",进一步提升党建工作水平。党建带团 建促群建,培育后备力量,实现党建工作向团组织延

伸。充分利用党建资源加强红色教育,树立制度红线, 建立廉政底线。开辟廉政宣传阵地,营造廉政氛围。启 动党员学法模式,提升法治意识,保障各项工作依法开



惠民县国土资源局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

惠国土资告字【2017】13号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定,经惠民县人民政府批准,惠民县国土资源局决定以网上 挂牌方式出让6宗国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

地块编号	土地位置	出让 面积 (M²)	土地用途	出让 年限 (年)	规划设计主要指标			增价	起始价	竞买
					容积率	建筑密度 (%)	绿地率 (%)	幅度 (万元)	(万元)	保证金 (万元)
2017-M042	魏集镇魏集村	10759	商业	40	≥1.2 ≤1.3	≪45	≥20	5	581	581
2017-M043	魏集镇魏集村	25183	商业	40	≥1.2 ≤1.3	≤ 45	≥20	10	1360	1360
2017-M044	魏集镇魏集村	53011	商业	40	≥1.2 ≤1.3	≤ 45	≥20	10	2863	2863
2017-M046	大济路以西、石 庙村村庄西南	18931	商业	40	≥1.2 ≤1.5	≤ 45	≥20	5	968	968
2017-M047	大济路以西、石 庙村村庄西南	14402	商业	40	≥1.2 ≤1.5	≤ 45	≥20	5	737	737
2017-M048	大济路以北、工 业路以西	5808	商业	40	≥1.2 ≤2.0	€45	≥20	5	669	669

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织,除法律另有规定者外均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动,申请人可以单独申请,也可以联合申请。

三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求,见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录惠民县公共资源交易中心网站(http://www.hmggzyjy.gov.cn)国有建设用地使用权网 上交易系统(以下简称网上交易系统)查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申 请人须携带相关有效证件,到惠民县公共资源交易中心 311办公室或滨州市公共资源交易中心三楼信息录入窗 口申请办理数字证书后,方可登录网上交易系统提交申请 并参与竞买(已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统 使用)。

竞买申请人须在2017年12月12日17时00分前登录 网上交易系统提交竞买申请,并按要求足额缴纳竞买保证

竞买保证金到账的截止时间为:2017年12月12日17 时00分00秒。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌开始时间为:2017 年12月1日09时至2017年12月14日17时(节假日除外)。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者 得的原则确定竞得入选人。按照城市规划设计要求, 2017-M042号、2017-M043号、2017-M044三宗土地实行 统一开发,须由竞买者同时竞买、同时竞得,单独竞得一宗 土地的无效。惠民县公共资源交易中心只对网上挂牌的 竞得入选人进行资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

惠民县国土资源局 联系电话:0543-5327005 惠民县公共资源交易中心

咨询电话:0543-2130173

数字证书办理电话:0543-2130173、0543-3165927 2017年11月10日

能位:咸海市委宣传部、威海市旅游发 为提升美丽乡村的知名度、美誉度和影响力, 我市拟向全国 范围内公开征集威海美丽乡村品牌形象与主题广告语, 以引导 更多业内人士、创意领域专家和广大市民共同关注威海 美丽乡村建设、集智威海美丽乡村建设, 营造威海 美丽乡村建设的浓厚氛围,传播威海美丽乡 村品牌、共建威海美丽乡村。

文 奖项设置:

录用奖 录用作品每类别各设置 1 个名额,奖励人民币 40000 元,共计 80000 元,

并颁发组委会认证获奖证书。

入围奖 入围作品每类别各设置 5 个名额,奖励人民币 4000 元,共计 40000 元,

并颁发组委会认证入围奖证书。 优秀奖 每类别大众票选优秀奖,邮寄精美纪念品一份。

征集作品要求: ------

应征作品设计稿中不应出现任何与应征单位或个人有关的信息。

且体要求如下:

(一)威海美丽乡村品牌标识

1、设计要求: 标识(LOGO)作品须创意新颖、 内涵丰富、色彩明快,特色鲜明,具有强烈的艺术 感染力和视觉冲击力,具备唯一性、创造性,独特性, 易懂、易记、易识别、易传播,可用于网站、文件、信笺、 宣传用品和媒体宣传等各种场合和载体使用,并适 合平面宣传等各类用途。

2、格式要求: 提交色彩说明稿及设计作品电子稿, 色彩说明稿页面尺寸: A4 横版 / 竖, 分辨率: 不低于 300dpi (像素/英寸), 色彩模式: CMYK, 并附300 字以内设计创意说明;设计作品电子稿另附,以 JPG 格式发送,色彩模式 RGB,图片大小不得小于 2M;

((二)威海美丽乡村品牌广告语

1、内容要求:广告语须突出威海美丽乡 村特色,文字精炼、内涵精准,朗朗上口, 无负面联想和含义,具有冲击力,易于传 播和记忆。

2、格式要求:

(1) 主题口号建议 12 字以内,便用于各 种媒体宣传以及悬挂、张贴、标识于建筑、 楼宇、道路及宣传物(品);

(2)应附 300 字以内创意说明,说明口 号所包涵的寓意;

(3)要便于英汉对照,欢迎同时提供对应

的英文翻译。

版权法律相关内容:

作品入围后须向主办单位提交该作品设计稿源文件(如矢量文件或分层文件等)。有帮助我方进行再 次修改的义务。如果不能按要求提供源文件或再次修改,则取消其获奖资格。作品需为原创,不得 侵犯任何知识产权,并符合国家工商部门的注册条件,否则应承担全部法律责任。获奖作品的著作 权归主办方所有,主办方有权对参赛作品进行修改与使用。

大赛专用邮箱: whmlxczj@163.com 官方微信公众号: 威海市旅游发展委员会 联系电话: 0631-5287188 / 0631-5313334 联系人: 李辉、邹家利

联系电话:3186726 18654306492 滨州京港商贸有限公司税务 记证副本丢失,税号: 371602494223799, 声明作废。 滨州京港商贸有限公司组织 机构代码证副本丢失,代码:

49422379-9,声明作废。 陈峰因住宅专项维修资金专 用票据不慎丢失,金额:伍仟壹佰 伍拾贰元,声明作废。

李爱芝个体工商户营业执照 、副本丢失,注册号: 371621600094135, 声明作废 滨州同德商贸有限公司丢失 号:2013030520,声明作废。

本次大赛唯一解释权归"威海美丽乡村"品牌征集活动主办方所有。

山东增值税专用发票(抵扣联、发 票联)各1张,发票代码:3700171130.发票号码: 3700171130, 发 票 号 码 00931956,特此声明。

桑国惠房产证丢失,证号: 2012100427, 声明作废。 韩玉芬房屋他项权证丢失,证

张萍医师资格证丢失,编号: 199837141372321560912002, 声明 作废。

滨州市帝鑫源信息咨询有限 公司丢失山东增值税专用发票(抵 扣联、发票联)各1张,发票代码: 3700171130, 发票 号 00833844,特此声明。

魏籽宜因住宅专项维修资金 专用票据不慎丢失,金额:壹万柒 仟壹佰贰拾叁元,声明作废。

卜庆卫丢失滨州华天房地产 开发有限公司开具的山东省地方 税务局通用机打发票(滨州市)(发 票 联) 1 张 , 发 票 代 码 : 行驶证丢失,声明作废。 237161201154, 发票号码:

00060464, 声明作废。 惠民县桑落墅镇鑫利汽车配

件门市部营业执照副本丢失,注册 号:371621600143455,声明作废。

山东省滨州市邹平县韩店镇 肖镇村夏海燕鲁 16/96893 拖拉机